
            ご報告 
 

 

         株式会社ラ・ココ 

                     代表取締役  

       

 

 昨年７月に発売致しました『Earth Green』をご購入頂き、    

誠にありがとうございました。 

皆様にお伝えしておりました通り、お買上げ頂いた金額の一部を 

ラ・ココの決算最終日となります 2012年 2月 29日に、宮城県保健

福祉部子育て支援課「東日本大震災みやぎこども育英基金」へ   

義援金として、１００万円を寄付させて頂きました事をここに  

ご報告申し上げます。 

この「東日本大震災みやぎこども育英基金」とは震災で親などを  

亡くした子どもたちが安定した生活を送り、希望する進路選択を 

実現できるよう、支援金・奨学金で支援する制度です。 

現在、宮城県内だけで両親をなくしてしまったお子さんが１２６名、

片親になってしまったお子さんが７４１名いらっしゃるそうです。 

これからの未来を担う子供たちの為に役立てて頂きたいと思い 

「東日本大震災みやぎこども育英基金」に寄付をさせて頂きました。 

皆様の優しさに感謝申し上げます。ラ・ココはこれからも皆様と  

共に歩んでいく企業であり、またラ・ココの理念である「女性の  

美を通して幸福な社会づくりへの貢献」を続けて参ります。 



今後ともどうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

宮城県庁にて子ども支援課次長佐々木様へ義援金をお渡ししました。 


